Nunc intumultum ibo. intus clamorē audio.

**PERIPIELECTOMENVS. PYRGORO. COCVS. CARIO. SCELEORVS.**

**D**uite istum si non sequit' rapite sublimen foras. facite int'  
Terram atq; celum ut sit discindite. **Py** obsecro hercle p'ielectomene

**Per** nequicq; hercle obsecras. uide ut istinc ē sit actus cario culē probe

**car** quia iam dudum gestit mecho hoc abdomen adimere ut faciam

quasi puero in collo pendeant crepundia. **Py** perij.

**car** haud ēē nunc uō hoc dius iam ne in hominem inuoco

**Per** immo ēē prius uerberet' fustib; multum quidem

ut et ausus subagitare alienam uxorem impudens. **Py** ita me

diament uero uentum est ad me. **Per** mentit'. **Py** perij manedū narro

**Per** quid cessatis? **Py** non licet mihi dicere. **Per** dic. **Py** oratus sum

ad te huc uenire. **Per** quare ausus. **Py** hem tibi

hodie satis sum uerberatus obsecro. **Per** quā mox ergo

ubi lubet distendite hominem diuorsum & dispendite. **Py** obsecro

hercle te ut mea uerba audias priusq; sciat. **Per** loquere nō dum

donec factum est. **Py** uiduam esse cēnsu itaq; ancilla conciliatrix

dicebat mihi. **Per** iura te nō nocitur. tē hominem de hac re

eminem qd tu hodie hic uerberatus aut quod uerberare si te saluum

hinc mittimus uenerium nepotulum. **Py** iuro p' uenēm & martem

me nociturum nemini qd ego hic hodie uapulo s; mihi id eque factū arbit'r

et si intestatus non abeo hinc bene agit' p'noxia. **Per** quid si id nō faxis

**Py** ut uiuam semper intestabilis. **car** uerberet' tē post ē amittendūm

conseo. **Py** dij ē bñfaciant semper: cum aduocat' mihi bene ef

**car** Ego des minam auri bene nobis. **Py** quam obrem. **car** saluis testib;

ut te hodie hinc amittamus uenerium nepotulū. **Per** magis lapis

de tunica et clamide & mucrone qui speres. **car** nō ferē. **Per** uero

etiam ne animā amittis. **Py** mitis iūm equidem fustib; obsecro

uos. **Per** soluite istum. **Py** gratiam hēo tibi. **Per** si posthac p'ndero tē hic

arebo testib;. **Py** causam haud dico. **Per** canius intro cario

**Py** seruos meos eccos uideo philocomasū iam profecta ē dic tñ

**Scet** iam dudum. **Py** hei mihi. **Scet** magis dicas si scias quod ego scio

nam ille qui lanam ob oculū hebat nauta non erat

**Py** quis erat ig'. **Scet** philocomasio amator. **Py** qui tu scis:

**Scet** scio nam postq; exierūt porta nihil cessatū illico ostulari

aque complexari inē se. **Py** ue misero mihi ōba tñ data tē uideo